



**Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice**

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Michal Ibrmajer

TELEFON: +420 548 426 116

E-MAIL: ibrmajer@zidenice.brno.cz

DATUM: 30.11.2023

POČET LISTŮ: 1

**DD stavitelství, s.r.o.**

**Mozolky 1707/20**

**61600 Brno**

**Objednávka č. 0523400295**

Dobrý den,  
objednáváme u Váš opravu fasády ZUŠ Došlíkova 48 dle Vaší cenové nabídky ze dne 07.11.2023.

**Termín dodání:** dle klimatických podmínek, nejpozději do 31.03.2024

**Cena nejvýše do:** 115 878,40 Kč včetně DPH

**Fakturu zašlete na adresu:**

Statutární město Brno

MČ Brno Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

**Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky**

S pozdravem

.....  
Otisk úředního razítka

**Ibrmajer Michal Mgr.**  
vedoucí OMDŽ

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023-014**    **Oprava fasády ZUŠ Došlíkova 48**

Objekt: **1**    **Oprava fasády ZUŠ Došlíkova 48**

Rozpočet: **01**    **Oprava fasády ZUŠ Došlíkova 48**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	83 767,27
PSV	0,00
MON	12 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>95 767,27</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>95 767,27</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>20 111,13</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **115 878,40** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 000,00	7,3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			12 862,28	13,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 237,24	13,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			34 308,00	35,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 359,75	17,1
M21	Elektromontáže	MON			12 000,00	12,5
Cena celkem					95 767,27	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2023-014	Oprava fasády ZUŠ Došlíkova 48
O:	1	Oprava fasády ZUŠ Došlíkova 48
R:	01	Oprava fasády ZUŠ Došlíkova 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>7 000,00</b>
1	1-001	Odkopávky, příprava lože na pokládku okapového chodníku, vyříznutí živičného povrchu, vytrhání obrub dva lidi : 2*10	HZS	20,00000 20,00000	350,00	7 000,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>12 862,28</b>
2	602011180RT6	Omítka na stěnách silikonová Mamut, ručně bílá, zatíraná, zrnitost 1,5 mm 7*3,85	m2	26,95000 26,95000	384,50	10 362,28
3	6-001	obložení přívodu plynu XPS, výplň ,maltovinou, fixace sklovláknitou tkaninou	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>13 237,24</b>
4	622321524RU1	Zateplovací systém Mamut, sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou mozaikovou 4,5 kg/m2 (1,15+1,9+,74+0,6)*1	m2	4,39000 4,39000	1 874,00	8 226,86
5	622397133R00	Oprava KZS, plocha do 1 m2, XPS, mozaiková omítka sokl u schodů : 1	kus	1,00000 1,00000	2 480,00	2 480,00
6	622397224R00	Oprava KZS, plocha do 0,25 m2, minerál, bez omítky	m2	0,25000	739,00	184,75
7	622397234R00	Oprava KZS, plocha do 1 m2, minerál, bez omítky Plocha čelní : 0,9*1,25	m2	1,12500 1,12500	2 085,00	2 345,63
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>34 308,00</b>
8	917832111RT8	Osazení obrub silničních, montáž okapového chodníku, zapravení živičného povrchu, dva lidi dva dny : 2*2*10	HZS	40,00000 40,00000	350,00	14 000,00
9	1001	Přesun sutí a vybouraných hmot	kontejner	1,00000	5 600,00	5 600,00
10	585915042R	Směs betonová Cemix	kg	100,00000	6,00	600,00
11	58941902R	Směs asfaltová studená DEN BRAVEN	SAK	9,00000	459,00	4 131,00
12	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	3,00000	224,00	672,00
13	59246154R	Dlažba ALMA 600 x 600	m2	3,00000	935,00	2 805,00
14	91-001	štěrk, drobný materiál, pu pěna	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
15	1001	Přesun kapacit vícenásobný, režie, dovoz materiálu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>16 359,75</b>
16	94-1001	Montáž lešení 55m2 pohledové plochy	m2	55,00000	114,55	6 300,25
17	94-1002	Demontáž lešení	m2	55,00000	98,18	5 399,90
18	94-1003	Manipulace a doprava materiálu na místo stavby	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
19	94-1004	Manipulace a doprava materiálu z místa stavby	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
20	94-1005	Nájemné lešení	m2	55,00000	28,72	1 579,60
21	94-1006	zakrytí podlahy geotextilií	soubor	1,00000	680,00	680,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>12 000,00</b>
22	M21-1001	Přeložení hromosvodu, dle požadavku investora	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00